
1/2
オフィシャル記念写真　通常期間お申込書

●商品お届け先の情報

エントリーNo.： ハラウ名:

お名前：  
お振込の際は、必ずこちらのお名前をご使用ください

ご住所：〒

電話番号： FAX :

●プリントの集計
  定　価 枚　数 合　　計

 SS（89㎜×133㎜）　1人もしくは少人数用  583円 枚 円

 SＭ（127㎜×190㎜）　小グループに最適  933円 枚 円

 ＳL（203㎜×305㎜）　多人数または舞台全景ならこのサイズ  1,492円 枚 円

 ① プリント合計 円

●データの集計　※メール申込み限定
  定　価 枚　数 合　　計

 DS（900px×600px）　拡大表示不適  473円 枚 円

 DL（2100px×1400px）　2倍程度まで拡大表示可能  1,107円 枚 円

 ② データ合計 円

●お支払金額の確認
 ① プリント合計金額 ② データ合計金額 商品合計金額

 円 ＋ 円 ＝ ③  円

 商品合計金額③が2,000円未満の場合、発送手数料500円をご負担ください ＋ 円

 ④お支払合計金額 円

 ⑤ お支払方法：　口座／　ゆうちょ　　　みずほ　　　　　　　ネット決済／　PayPal
※PayPalをご希望の場合、決済連絡用メールアドレスが必須です。メールでお申込いただくか、お申込書とは別にメールでもご連絡ください。
※備考・メモ

当申込書およびホームページ記載の金額はすべて消費税10%の税込金額です。 登録事業者番号：T8013302018379



写真番号
枚 数

プリント データ
SS SＭ SL ＤＳ ＤL

写真番号
枚 数

プリント データ
SS SＭ SL ＤＳ ＤL

プリント ：SS：89mm×133mm SＭ：127mm×190mm SL：203mm×305mm
データ ：DS：900px×600px　DL：1400px×2000px
写真番号は、先頭3桁がエントリー番号を示し、末尾3桁が連番になっています。
同一ハラウの写真だけをお申し込み場合、末尾3桁だけのご記入でもかまいません。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

エントリーNo.

2/2



お申込書の記入方法その他について
■プリントおよびデータ
① ハラウ別写真一覧からご希望の写真をお選びください。ハラウごととは別にフラナイトなどの写真も
掲載しております。

② ご希望の写真番号とサイズ・枚数をお申込書2/2にご記入ください。
③ お申込書1/2【プリントの集計】および【データの集計】に写真の合計枚数を種類・サイズごとにご記入の
うえ、【①プリント合計】および【②データ合計】に合計金額をご記入ください。

■お支払金額の計算
お申込書その1【お支払金額の確認】で合計金額をご確認ください。
【商品合計金額】の③が2,000円未満の場合、発送手数料500円をご負担いただきます。

■商品代金の支払
代金は、商品の性格上先払いでお願いします。 【④お支払合計金額】を【⑤お支払方法】で指定した方法（銀
行口座への振り込み、またはPayPal）でお支払いください。
※発送予定日の前日までにご入金が確認できない場合、商品を発送できかねますのでご注意下さい。

【郵便口座】

口座番号：00180-4-427338
加入者名：創造システム有限会社
郵便局備え付けの払込用紙をご利用ください。払込み機
能付きのゆうちょ銀行ATMからもお払込いただけます。

【銀行口座】

ゆうちょ銀行 〇一九店 当座 0427338
みずほ銀行 西荻窪支店 普通 1094656
口座名（共通）：創造システム有限会社

PayPalオンライン決済
世界で2億5000万人以上に利用されている安心で簡単
なオンライン決済サービスです。クレジットカード・デビッ
トカードに加え、銀行口座でもお支払いいただけます。
お申込書到着後、弊社よりPayPal決済用請求書をメー
ルでお送りします。

※メール以外でお申し込みの場合、別途、下記メールアド
レスにPayPal決済希望をお知らせください。

■お申込書のご返送
〔 郵送 〕 ※スマホ用データ〔GD/SD〕はお申込みいただけません
別紙記載の住所宛にお送りください。なお、ご投函前にお申込書一式をコピーし、お手元に控えを残され
ることをお勧めします。携帯電話番号をご記入いただいた場合には、SMSで申込確認をお送りします。

〔 FAX 〕 ※スマホ用データ〔GD/SD〕はお申込みいただけません
下記FAX番号宛にお送りください。ファクスまたは携帯電話へのSMSでの受信確認が2日以内にない場
合、送信エラーが考えられますので再送信願います。

〔 メール 〕
toi@hulafesta.ｃom宛に、お申込書一式をスキャンしたデータまたはスマホで撮影した写真（実際の
大きさ）を添付の上お送り下さい。折り返しの申込確認メールが2日以内に届かない場合、お手数ですが
再度送信またはお問い合わせください。

〔エントリーNo.ついて〕
エントリーNo.は東京フラフェスタお申込み時に主催者よ
り割り振られています。パンフレットのタイムテーブルやハ
ラウ紹介ページでもハラウ名の前に表示されていますので
ご確認ください。ホームページでの写真表示もこの順番に並
んでいます。また、写真番号の先頭3桁に対応しています。

〔写真一覧について〕
● 明るさ・発色については、ご注文いただいた写真について
1枚1枚、プロの手作業で調整の上ご提供いたします。

● また、ご注文いただくプリントサイズや写真集レイアウト
と撮影データでは画角（縦横比）が異なるため、縁が若干
切れる場合があります。


