オフィシャル記念写真 通常期間お申込書

● 商品お届け先の情報

エントリーNo.:	ハラウ名:		
お名前:			
ご住所:〒			お振込の際は、必ずこちらのお名前をご使用ください
電話番号:		FAX:	

● プリントの集計

	定価	枚 数	合	計
SS (89mm×133mm) 1人もしくは少人数用	583⊩	枚		円
SM (127mm×190mm) 小グループに最適	933⊩	枚		円
SL (203mm×305mm) 多人数または舞台全景ならこのサイズ	1,492⊩	枚		円
	① プリ	① プリント合計		

● データの集計 ※メール申込み限定

	定価	枚 数	合	計
DS (900px×600px) 拡大表示不適	473⊨	枚		円
DL (2100px×1400px) 2倍程度まで拡大表示可能	1,107 _⊟	枚		円
	② デ·	ータ合計		円

●お支払金額の確認

① プリント合計金額		② データ合計金額	商品合計金額			
А	+	円 円	=	3		
商品合計金額③が 2,000円	:満 の場合	、発送手数料 500円 をご負担ください	+	Ł		
		④ お支払合計	金額	P		
⑤ お支払方法: □座/	ゆうち	みず ほ		ネット決済/ PayPal		

[※]PayPalをご希望の場合、決済連絡用メールアドレスが必須です。メールでお申込いただくか、お申込書とは別にメールでもご連絡ください。 ※備考・メモ

プリント: **SS**:89mm×133mm **SM**:127mm×190mm **SL**:203mm×305mm

データ: **DS**: 900px×600px **DL**: 1400px×2000px 写真番号は、先頭3桁がエントリー番号を示し、末尾3桁が連番になっています。 同一ハラウの写真だけをお申し込み場合、末尾3桁だけのご記入でもかまいません。

		枚 数						枚 数					
	写真番号	-	プリント SM	_	データ		写真番号	プリント SS SM SL			データ DS¦DL		
1	エントリーNo.	33	الاات	3L	טט	DL	i 1	33	الاات	3L	טס	υL	
	1) - NO.						l I						
2							1						
3													
4	1		1				 						
5			1				1					1	
6	1		1				 						
7			1 1 1									1	
8							 						
9			1										
10	;		1 1 1										
11			1									 	
12			 				 						
13			1 1 1 1 1 1										
14	 		1				 						
15			1		,		 						
16							 						
17			1										
18	 		1				1 1 1						
19			1				 						
20			1 1				 						
21			1				 						
22	 		1 1				1						
23			1				1						
24	 		1				 						
	1		1				 						
25	1		1				 						
26													
27			!				 						
28			1				 						
29			1				; ; ;						
30			1 1 1 1				 					1	

お申込書の記入方法その他について

■プリントおよびデータ

- ① **ハラウ別写真一覧**からご希望の写真をお選びください。ハラウごととは別にフラナイトなどの写真も 掲載しております。
- ② ご希望の写真番号とサイズ・枚数をお申込書 2/2 にご記入ください。
- ③ お申込書 1/2 【プリントの集計】および【データの集計】に写真の合計枚数を種類・サイズごとにご記入の うえ、【①プリント合計】および【②データ合計】に合計金額をご記入ください。

■お支払金額の計算

お申込書その1【お支払金額の確認】で合計金額をご確認ください。 【商品合計金額】の③が2,000円未満の場合、発送手数料500円をご負担いただきます。

■商品代金の支払

代金は、商品の性格上**先払い**でお願いします。【④お支払合計金額】を【⑤お支払方法】で指定した方法(銀 行口座への振り込み、またはPayPal)でお支払いください。

※発送予定日の前日までにご入金が確認できない場合、商品を発送できかねますのでご注意下さい。

【郵便口座】

口座番号:00180-4-427338 加入者名:創造システム有限会社

郵便局備え付けの払込用紙をご利用ください。払込み機 能付きのゆうちょ銀行ATMからもお払込いただけます。

【銀行口座】

ゆうちょ銀行 〇一九店 当座 0427338 みずほ銀行 西荻窪支店 普诵 1094656 口座名(共通):創造システム有限会社

PayPalオンライン決済

世界で2億5000万人以上に利用されている安心で簡単 なオンライン決済サービスです。クレジットカード・デビッ トカードに加え、銀行口座でもお支払いいただけます。 お申込書到着後、弊社よりPayPal決済用請求書をメー ルでお送りします。

※メール以外でお申し込みの場合、別途、下記メールアド レスにPavPal決済希望をお知らせください。















MUFG 三菱UFJ銀行





■お申込書のご返送

〔 郵送 〕 ※スマホ用データ [GD/SD] はお申込みいただけません

別紙記載の住所宛にお送りください。なお、ご投函前にお申込書一式をコピーし、お手元に控えを残され ることをお勧めします。携帯電話番号をご記入いただいた場合には、SMSで申込確認をお送りします。

[FAX] ※スマホ用データ[GD/SD]はお申込みいただけません

下記FAX番号宛にお送りください。ファクスまたは携帯電話へのSMSでの受信確認が2日以内にない場 合、送信エラーが考えられますので再送信願います。

[メール]

toi@hulafesta.com宛に、お申込書一式をスキャンしたデータまたはスマホで撮影した写真(実際の **大きさ**) を添付の上お送り下さい。折り返しの申込確認メールが2日以内に届かない場合、お手数ですが 再度送信またはお問い合わせください。

「エントリーNo.ついて)

エントリーNo.は東京フラフェスタお申込み時に主催者よ り割り振られています。パンフレットのタイムテーブルやハ ラウ紹介ページでもハラウ名の前に表示されていますので ご確認ください。ホームページでの写真表示もこの順番に並 んでいます。また、写真番号の先頭3桁に対応しています。

「写真一覧について〕

- 明るさ・発色については、ご注文いただいた写真について 1枚1枚、プロの手作業で調整の上ご提供いたします。
- また、ご注文いただくプリントサイズや写真集レイアウト と撮影データでは画角(縦横比)が異なるため、縁が若干 切れる場合があります。